
 

UCHWAŁA  Nr LIV/319/2023 

Rady Gminy Sadowne 

z  dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej o powierzchni 

0,3383 ha, położonej w obrębie wsi Wilczogęby jako działka nr 560/2, dla której Sąd 

Rejonowy w Węgrowie prowadzi księgę wieczystą KW SI1W/00028601/8. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
 

 Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr 560/2 poł. w miejscowości 

Wilczogęby jest sklasyfikowana w ewidencji gruntów jako grunt rolny. Nieruchomość ta nie 

posiada dostępu do drogi publicznej. 
 

 Z uwagi na to, że w chwili obecnej nie ma perspektywy zagospodarowania 

przedmiotowej nieruchomości oraz jest zainteresowanie jej wykupem, proponuje się sprzedaż 

w/w nieruchomości. 

 

 


